

FAUNA PASSAGE ApS

Forskerparken 10
5230 Odense M

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Lars Arthur Briggs
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAUNA PASSAGE ApS Forskerparken 10 5230 Odense M Telefonnummer: 40387859 CVR-nr: 19519007 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Rise Sparekasse 5970 Ærøskøbing DK Danmark
Revisor	Revisionsfirmaet Svend Rosendahl Troelsevej 308 5491 Blommenslyst DK Danmark CVR-nr: 11163947 P-enhed: 1000191983

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er etablering af fauna passager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat efter skat på kr. 35.659 mod kr. -281.600 året før. Regnskabsåret 2015/16 er igen i på sporet i den rigtige retning om end overskuddet ikke er imponerende. Resultatet er tilfredsstillende og lever op til forventningerne til 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i 2015/16 et overskud. Selskabet forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabet kapital.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		48.826	-259.853
Resultat af ordinær primær drift		48.826	-259.853
Andre finansielle indtægter		490	251
Øvrige finansielle omkostninger		-13.657	-21.998
Ordinært resultat før skat		35.659	-281.600
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.659	-281.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.659	-281.600
I alt		35.659	-281.600

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		5.625	0
Varebeholdninger i alt		5.625	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.812	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		146.916	180.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		357.728	180.000
Likvide beholdninger		251.073	83.157
Omsætningsaktiver i alt		614.426	263.157
Aktiver i alt		614.426	263.157

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-245.175	-280.833
Egenkapital i alt	2	-120.175	-155.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.336	252.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.248	17.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.517	148.678
Periodeafgrænsningsposter		223.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		734.601	418.990
Gældsforpligtelser i alt		734.601	418.990
Passiver i alt		614.426	263.157

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-280.834	-155.834
Årets resultat	0	35.659	35.659
Egenkapital ultimo	125.000	-245.175	-120.175

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Rise Sparekasse har stillet garanti overfor Novo Nordisk for betaling af et beløb på kr. 62.500, samt overfor NCC for betaling af et beløb på kr. 76.620.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.